РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Глазуновского
районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Принято Глазуновским районным
Советом народных депутатов ^  У 2024 г.

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Глазуновский районный Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Довести до сведения населения проект решения Глазуновского
районного Совета народных депутатов «О районном бюджете за 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» не позднее 14 ноября 2024 года путем
размещения в общественных местах: на информационном стенде в Администрации
Глазуновского района Орловской области, на информационном стенде в здании
МБУК "КДЦ Глазуновского района", а также публикации на официальном сайте
органов местного самоуправления Глазуновского района
https://adminglazun.ru/obshchaya-informatsiya_sub4.html в разделе «Совет народных
депутатов» вкладке «Решения Совета народных депутатов», а также использовать
для таких целей федеральную государственную информационную систему
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в подсистеме
общественного голосования платформы обратной связи (ПОС).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О
районном бюджете за 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на
02.12.2024 года на 12 час. 00 мин. Место проведения: 303340 РФ, Орловская
область, Глазуновский район, пгт. Глазуновка, ул. Ленина, д. 118, зал МБУК "КДЦ
Глазуновского района".

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных
слушаний в составе:

В. В. Григорьев - председатель Глазуновского районного Совета народных
депутатов (председатель);

М. В. Дьячук -  заместитель начальника Управления по организационно
правовой работе, делопроизводству, культуре и архивному делу по
организационной работе и делопроизводству (секретарь);

https://adminglazun.ru/obshchaya-informatsiya_sub4.html

Члены комитета:
Н. Д. Сухова -  депутат Глазуновского районного Совета народных депутатов:
Е. А. Еременко - депутат Глазуновского районного Совета народных

депутатов;
Л. И. Васильева - депутат Глазуновского районного Совета народных

депутатов.
4. Уполномочить Соловьева В. Л. осуществлять сбор представленных

жителями посредством официального сайта, Единого портала замечаний и
предложений и в письменном виде по вынесенному на обсуждение проекту
решения Глазуновского районного Совета народных депутатов «О районном
бюджете за 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

5. Установить, что предложения граждан по проекту решения Глазуновского
районного Совета народных депутатов «О районном бюджете за 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» принимаются от граждан, инициативных групп
граждан, в письменном виде (с указанием статьи, в которую вносятся изменения, и
изложением ее в новой редакции) в Администрацию Глазуновского района
Орловской области по адресу: Орловская обл., Глазуновский p-он. п.г.т.
Глазуновка, ул. Ленина, д. 120 кабинет № 6 с 8-30 до 17-30 часов в срок до 02
декабря 2024 года.

6. Замечания и предложения в письменном и (или) устной форме граждане
вправе представить председательствующему на публичных слушаниях в день
проведения публичных слушаний до окончания публичных слушаний по месту
проведения публичных слушаний. При проведении публичных слушаний все
участники публичных слушаний вправе, кроме того, высказать свое мнение о
проекте решения Глазуновского районного Совета народных депутатов «О
районном бюджете за 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

7. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Исполняющий обязанности
Председателя
Глазуновского районного
Совета народных депутатов С. Н. Пентюхов

Исполняющий обязанности
главы администрации
Глазуновского района

А У  Ш т л Аря  2024 г
№  Ш